Câmara Municipal de Piedade

INDICAÇÃO Nº. 121/2020

“Indica a colocação de lombada na Estrada Carolina Paes Granjeiro, no Bairro Piratuba.”

Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, a

colocação de uma lombada na Estrada Carolina Paes Granjeiro, no Bairro Piratuba, em

frente ao Comércio Casa Norte.

Justificativa:

 Apresento a presente matéria a fim de atender às reivindicações dos moradores

locais que me apontaram a necessidade de dispositivos de segurança na referida

localidade (foto em anexo).

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 14 de outubro de 2020.

José Anésio Xavier Lemes

Vereador (PP)